Siyasi partiyalarin maliyya
hesabatlarinin formasi,
mazmunu va taqdim edilma
Qaydasi”na

1 némrali slave
Maliyya faaliyyatinin naticalari hagqinda hesabat
31 dekabr 2017-ci il tarixs

1 ndmrali Forma

VOEN

Siyasi partiyanin adi ANA VOTON PARTIYASI

Milkiyyat névl xususi
Hiqugqgi tnvani Baki sshari, Mardanov Qardaslar 14

(manatla)
Bolma/maddalarin adi Qeydlsr Hesat[)jz;tr:ovru ovvalki dovr uGzrs
1 2 3 4 5 6
Aktivlar
Uzunmuddatli aktivlar
Qeyri-maddi aktivlar
Torpagq, tikili va avadanliq 5249.27 6345.95
Dasinmaz amlaka investisiyalar
Uzunmiiddatli debitor borclari
Sair uzunmiddatli aktivlar
Cami uzunmiddatli aktivlar 5249.27 6345.95
Qisamuddatli aktivlar
Ehtiyatlar
Qisamiiddatli debitor borclari
Pul vasaitlari ve onlarin ekvivalentlari 1261.21 2238.64
Sair qisamiddatli aktivlar 13.48 15.52
Cami qisamuiuddatli aktivlar 1274.69 2254.16
Cami aktivlar 6523.96 8598.11
Xalis aktivlar (kapital) va
ohdaliklar
Xalis aktivlar (kapital)
Ehtiyat fondu
Bolusdurilmamis manfaat 5337.96 7282.83
(6danilmamis zarar)

Cami xalis aktivlsr (kapital) 5337.96 7282.83



Uzunmuddatli 6hdaliklar
Uzunmiddatli faiz xarclari yaradan
6hdaliklar

Uzunmiddatli giymatlandirilmis
6hdaliklar

Uzunmiddatli kreditor borclari
Sair uzunmiuddatli éhdaliklar
Cami uzunmuddatli 6hdasliklar
Qisamuddatli 6hdaliklar
Qisamiiddatli faiz xarclari yaradan
6hdaliklar

Qisamiddatli giymatlandirilmis
6hdaliklar

Vergi va sair machburi 6danislar Gzra
6hdaliklar

Qisamiddatli kreditor borclari
Sair qisamiddatli 6hdaliklar
Cami qisamuddatli 6hdsliklar
Cami ohdaliklar

Coami xalis aktivlar (kapital) va
6hdsliklar

Rahbar

Bas muhasib
arkazi /*< *%
»urasi/A A/l

1066.00
120.00

1186.00

1186.00

6523.96

44

1165.42
149.86
1315.28
1315.28
8598.11



